
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E PËRFAQËSIMIT TË 

SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 
1. Numri unik i identifikimit të subjektit 

(NUIS)
K91609008K

2. Data e Regjistrimit 09/04/2009
3. Emri i Subjektit I.S.D.C-Dega ne Shqiperi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2009            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te huazoje ose te mbledhe  para nepermjet kredive afat gjata 
dhe afat shkurtra,obligacioneve,lenies peng  ose leter me 
vlere e krijuar permes saj apo aseti prone e Kompanise.Te 
bleje,shes,hipotekoje,jap me 
koncesion,menaxhoje,ndertoj,zhvilloje,zoteroje dhe kryesisht 
te kete marredhenie tregtare me pronare te vertete;te bleje,te 
shes,ndermjetesoj,investoje,shkembeje ose te perfitoje dhe te 
zoteroje,menaxhoje,zhvilloje,te merret me dhe ti referohet 
çdo bono,obligacion.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Godine me 
volum 7 dhe 9 kat banim dhe sherbime dhe volum 7 dhe 10 
kat zyra, me 2 kat parkim nentoke 

Avni Mekshi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

 Afati i emërimit                Nga:  26/03/2009            Deri:  
9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10.Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11.Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: I.S.D.C-Dega ne Shqiperi

E-Mail:  info@isdc.al 
Të Tjera: Objekti vazhdon me: te huazoje,lere peng ose leter 
me vlere te krijuar prej saj apo cdo aseti prone e 
kompanise,te bleje,shese,ndermjetesoje,hipotekoje,jape me 
koncension,menaxhoje,ndertoje,investoje,shkembeje,zhvilloj



e te merret e ti referohet cdo bono,obligacion,aksion 
(pavaresisht nese jane te paguara plotesisht ose jo) 
stoqet,opsionet,komoditetet,te mirat,kontratat e 
avancuara,kartmonedha,ose letra me vlere te te gjitha 
llojeve,metale te çmueshme,gur te çmuar,vepra arti dhe 
artikuj te tjere me vlere. Te bej edhe te tjera gjera qe mund te 
jene rastesore per te ose Kompania duhet te ndihmoje te 
transmetoje per te arritur objektivat e permendura me siper.

12.Statusi: Pezulluar

13.Të dhënat e shoqërisë së huaj
14.Emri i shoqërisë I.S.D.C. LTD
15.Forma ligjore Ltd
16.Kapitali 100.000,00
17.Data e themelimit 04/03/2009
18.Selia
19.Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20.Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
 Afati i emërimit 

Avni Mekshi

               Nga:  04/03/2009            Deri:  
21.Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Datë:09/12/2025


